@ LEDHullGm

Cikkszam: el4g4wwi2x

LED lampa, ég0, izzdszalas hatas, filament, gyertya, E14 foglalat, 4
Watt, 300°, meleg fehér, 2 darab

TeTAL

Az (j Gvegburds LED lampa a hagyoményos E14 mignon foglalatos izzk energiatakarékos alternativéja. Az E14 gyertyaizzok jellemzé felhasznélasi terliletei:

falikarok, éjjeli ldmpék, csilldrok, mennyezeti ldmpak, stb.

2 darabos kiszerelésben

Altalanos informaciok

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotéllas id6tartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyoményos izzd)
Teljesitmény tényezé
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Kornyezetallésag (IP kategdria)

E14
Gyertya
2 év

>20000

230 VAC
230

50

4

20

Chip On Board LED
Meleg fehér

2700

400

300

100

>80

35

100

Atlatszo
Gyertya
1P20



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 15000

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=5577

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 04. 28. 16:01
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